
Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No

Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 424/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2017 a
las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un esterilizador Spray, financiado con Mineco-Fondos
Feder ( Ref.: CSIC15-CE-3521) con destino al Instituto de la Grasa.

Valor estimado del contrato 20.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.442 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.200 EUR.

Clasificación CPV
33191100 - Esterilizador.

Plazo de Ejecución
Del 10/07/2017 al 01/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/09/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2017 a las 15:00
Observaciones: Cualquier empresa interesada podra presentar su oferta a traves de la dirección de correo electrónico
soin@csic.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ICvml82ZtMwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002705665 |  2017-534523 | Wed, 13 Sep 2017 10:01:28:546 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84203793916071771216214579254397883395 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ICvml82ZtMwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

